



## Urvalsfrågor: Redexsamordnare till region Öst

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

<b>Har du Polisexamen enligt Förordning (2014:1105) om utbildning till polisman</b>	Ja	Nej
<b>Har du polisiär erfarenhet av att samordna operativ verksamhet och att samverka med andra myndigheter eller erfarenhet av området på annan myndighet eller organisation i närtid?</b>	<i>Beskriv kort din erfarenhet av samordning och samverkan. Vilka arbetsuppgifter har det innefattat? Hur länge har du arbetat med det?</i>	

Ja      Nej		
<b>Har du mycket goda muntliga och skriftliga kunskaper i svenska?</b>	Ja	Nej
<b>Har du god förmåga att tillgodogöra dig information på engelska?</b>	Ja	Nej
<b>Har du god kunskap och vana att arbeta i Officepaketet?</b>	Ja	Nej
<b>Har du svenskt medborgarskap?</b>	Ja	Nej
<b>Har du erfarenhet från arbete med/mot extremistmiljöer och myndighetsgemensamt arbete?</b>	Ja	Nej
<b>Har du erfarenhet av att planera insatser samt erfarenhet av operativ arbetsledning i närtid, till exempel har du arbetat som insatsledare, yttre befäl eller jour/förundersökningsledare?</b>	<i>Beskriv kort din erfarenhet av att planera insatser och erfarenhet av operativ arbetsledning.</i>	
Ja      Nej		

<b>Har du erfarenhet av att redovisa och presentera uppgifter skriftlig och muntligt?</b>	Ja	Nej
<b>Har du erfarenhet av arbetsledning och/eller projektledning?</b>	Ja	Nej
<b>Har du erfarenhet av att arbeta med metodutveckling?</b>	Ja	Nej
<b>Har du erfarenhet av stabsarbete?</b>	Ja	Nej
<b>Har du god kunskap om Polismyndighetens organisation, övergripande uppdrag och mål samt regelverk och riktlinjer?</b>	Ja	Nej